会  長 梅　野　千　江　子

１． 大 会 名

２． 主 催

３． 後 援

４． 期 日

５． 会 場

６． 種 別

７． ル ー ル

８． 参 加 資 格

９． 試 合 方 法

※小雨決行

１０．参 加 料

１１．払 込 先

１２．申 込 先 國 宗 孝 美 宛
　　　Eメール ： takami1212@outlook.jp

１３．申 込 締 切

１４．そ の 他 ユニフォームは次に記載の全てを認めます。（公認メーカーのものに限る）

　ロングスパッツ（華美でないもの） , アームカバー、手袋

※フェイスカバーは着用禁止とします。

※（公財）日本ソフトテニス連盟規定のゼッケンを着用して下さい

１５．ド ロ ー 会 議 日　　時 ：

場　　所 ：

　　令和 8 年 4 月 4 日（土） 午前 9:30～

　　奈良県立橿原公苑明日香庭球場 会議室

当番クラブ　　香芝クラブ ,　桜井ガンバクラブ ,　高田クラブ

※担当クラブ代表理事は、ドロー会議の出席をお願いします。

　Tシャツを除くゲームシャツ , セーター , 長袖 , 長ズボン , 長袖アンダーシャツ

令和 8 年 3 月18 日（水）必着厳守

※奈良レディースソフトテニス連盟登録会員であること。

※全日本レディースソフトテニス決勝大会及び、シニア決勝大会の出場者を除く。

ただし、70歳以上は①②を選択し出場可。

１ブロック3～4ペアを原則とした予選リーグ後、決勝トーナメントを行う。

 (申込数により変更があります）

１ペア　　2,000 円

奈良レディースソフトテニス連盟

ヨネックス株式会社

         Tel　090-5963-9744
　※申込書を貼付送信して下さい。

①近畿レディース2部決勝大会の選考大会とします。(代表は奈良県大会にて決定）

令和8年4月17日（金） 午前9:00開始 【予備日　4月24日（金）予定】

奈良県立橿原公苑明日香庭球場

個人戦　　①2部ブロック　　②ふじブロック

②ふじで2回優勝したものは2部に上がる(但し70歳以上は除く）

（公財）日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスルールブック」による７ゲームマッチ。

　標記の件、下記要項にて開催いたしますので、多数ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

大   会   要   項
第47回2部・3部ヨネックス杯ソフトテニス大会

第47回2部・3部ヨネックス杯ソフトテニス大会の開催について

令和8年2月吉日
奈良レディースソフトテニス連盟
　　理　事　各　位
　　関　係　各　位

奈良レディースソフトテニス連盟

ゆうちょ銀行 （記号番号） １４５４０－１５２５１４１１
（加入者名） 奈良レディースソフトテニス連盟